

## **Tyrsted Bolig ApS**

**Nordrevej 6-8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 73 53 83 19**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/06 2023

---

Ulrik Strøjer Mikkelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tyrsted Bolig ApS  
Nordrevej 6-8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 53 83 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.489.642, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.293.027.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(967.605)</b>	<b>(535.520)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(51.655)</u>	<u>(75.213)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.019.260)</b>	<b>(610.733)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(93.731)</u>	<u>(104.314)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.112.991)</b>	<b>(715.047)</b>
Finansielle indtægter	2	14.365	473.241
Finansielle omkostninger		<u>(389.229)</u>	<u>(212.776)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.487.855)</b>	<b>(454.582)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.787)</u>	<u>63.188</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.489.642)</u></b>	<b><u>(391.394)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.489.642)</u>	<u>(391.394)</u>
		<b><u>(1.489.642)</u></b>	<b><u>(391.394)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	179.325	179.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	93.731
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>179.325</u>	<u>273.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>179.325</u>	<u>273.056</u>
Varer under fremstilling		13.239.371	6.018.544
Færdigvarer og handelsvarer		150.000	562.844
<b>Varebeholdninger</b>		<u>13.389.371</u>	<u>6.581.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.286	18.020
Andre tilgodehavender		238.183	904.998
Udskudt skatteaktiv	5	304.217	304.217
Selskabsskat		1.661	4.070
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	63.188
<b>Tilgodehavender</b>		<u>589.347</u>	<u>1.294.493</u>
Værdipapirer	2	0	1.213.431
<b>Værdipapirer</b>		<u>0</u>	<u>1.213.431</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.698</u>	<u>698</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.980.416</u>	<u>9.090.010</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.159.741</u>	<u>9.363.066</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.168.027	2.657.669
<b>Egenkapital</b>		<b>1.293.027</b>	<b>2.782.669</b>
Banker		9.023.308	3.982.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.484	1.255.868
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.191.495	1.125.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.107	160.025
Anden gæld		52.320	56.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.866.714</b>	<b>6.580.397</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.866.714</b>	<b>6.580.397</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.159.741</b>	<b>9.363.066</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.657.669	2.782.669
Årets resultat	0	(1.489.642)	(1.489.642)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.168.027</b>	<b>1.293.027</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	30.039	65.892
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.616</u>	<u>9.321</u>
	<b><u>51.655</u></b>	<b><u>75.213</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.213.431</u>	<u>762.966</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>460.565</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>1.213.431</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(63.188)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.787</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.787</u></b>	<b><u>(63.188)</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	179.325	846.947
Afgang i årets løb	0	(178.738)
Kostpris 31. december 2022	<u>179.325</u>	<u>668.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	753.216
Årets afskrivninger	0	93.731
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(178.738)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>668.209</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>179.325</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	<u>(304.217)</u>	<u>(304.217)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>(304.217)</u></b>	<b><u>(304.217)</u></b>

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(22.061)	(9.497)
Varebeholdninger	(62.241)	(62.241)
Skattemæssigt underskud	(1.107.106)	(792.903)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.191.408</u>	<u>864.641</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	1.191.408	864.641
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(887.191)</u>	<u>(560.424)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>304.217</u></b>	<b><u>304.217</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Horsens Traktorcompagni Holding ApS (administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 7.400, der giver pant i selskabets grunde og bygninger, der er anført under varelager. Værdien heraf udgør t.kr. 13.508. De anførte ejerpantebreve omfatter endvidere selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 179 pr. 31. december 2022.